

MANILLA-HUSET. GLOSTRUP ApS

Roskildevej 394
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Søren Ingemann Ernst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANILLA-HUSET. GLOSTRUP ApS
Roskildevej 394
2610 Rødovre

CVR-nr: 79132128
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af møbler. Butikken er lukket i løbet af 2020, og selskabet lukkes i 2021.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK -165.808 mod DKK -566.187 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK -436.897.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		51.846	-229.938
Personaleomkostninger		-166.794	-195.687
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.382	-48.082
Resultat af ordinær primær drift		-165.330	-473.707
Øvrige finansielle omkostninger		-478	-92.480
Ordinært resultat før skat		-165.808	-566.187
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-165.808	-566.187
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-165.808	-566.187
I alt		-165.808	-566.187

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		0	50.382
Materielle anlægsaktiver i alt		0	50.382
Deposita		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	50.382
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.895.446
Varebeholdninger i alt		0	1.895.446
Periodeafgrænsningsposter		0	39.990
Tilgodehavender i alt		0	39.990
Likvide beholdninger		253.843	77.562
Omsætningsaktiver i alt		253.843	2.012.998
AKTIVER I ALT		253.843	2.063.380

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-561.897	-396.089
Egenkapital i alt		-436.897	-271.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.391	22.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		629.349	2.311.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		690.740	2.334.469
Gældsforpligtelser i alt		690.740	2.334.469
PASSIVER I ALT		253.843	2.063.380

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret